CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ESORDIENTI

GARA -

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DEL /

ASD POL. LEUKOS LAZZARO

N.[ N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 BRANCA GABRIELE 2/10/2010 C.22171456
2 MORABITO CHRISTIAN
3 CORTESE MANUEL 12/14/2010 C22.171461
4 LUCIDO FRANCESCO 7/15/2010 C22.171458
5 MINNITI VINCENZO 12/26/2010 C22.171462
6 SPANO' CARMELO
7 RIPEPI CARMELO 7/28/2010 C22.171459
8 BRANCA FRANCESCO 2/10/2010 C22.171455
9 NOCERA SAVERIO 9/25/2011 C22.171470
10 BUDA PIETRO 5/16/2010 C22.171457
11 PANSERA ANDREA 12/4/2010 C22.171460
12 TRIPODI DAVIDE
13 ROMEO ANTONIO 10/20/2011 C22.171471
14 VERDUCI SIMONE 9/23/2011 C22.171470
15 GRASSO ALESSANDRO 7/29/2011 C22.171467
16 PANSERA PIETRO 8/4/2011 C22.171468
17 GRECO KARIM
18
19
20
21
22
23
24
25
DIRIGENTI
N. TESSERA ASC oppure
COGNOME E NOME QUALIFICA TIPO E N. DF:;)C. D'IDENTITA'
VERDUCI FRANCESCO ISTRUTTORE




FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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